Technical data sheet SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • nb-no • 2025-06-03 • Kan endres 1 / 4
Bildet kan avvike fra produktet
RetroFIT+ roterende aktuator for roterende
ventiler og spjeldventiler
• Moment motor 20 Nm
• Nom. spenning AC/DC 24 V
• Regulering Åpne/lukke

Enkel direkte montering Enkel, direkte montering på den roterende ventilen eller spjeldventilen med montasjeflens.
Monteringsorienteringen i forhold til ventilen kan velges i trinn på 90°.
Manuell overstyring Ved å bruke håndsveiven kan ventilen opereres manuelt og festes med låsebryteren i enhver
posisjon. Frigjøring utføres manuelt eller automatisk ved å påføre driftsspenning.
Justerbar dreievinkel Justerbar dreievinkel med mekaniske endestoppere.
Høy operativ sikkerhet Aktuatoren er beskyttet mot overbelastning, trenger ingen endebrytere og stopper
automatisk når den når endestopperen.
Technical data sheet SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • nb-no • 2025-06-03 • Kan endres 3 / 4
Tilbehør
Mekanisk tilbehør Beskrivelse Type
Form-fit adapter firkantet 8x8x55 mm (LxWxH) ZSFV-08
Form-fit adapter firkantet 9x9x55 mm (LxWxH) ZSFV-09
Form-fit adapter firkantet 10x10x55 mm (LxWxH) ZSFV-10
Form-fit adapter firkantet 11x11x55 mm (LxWxH) ZSFV-11
Form-fit adapter firkantet 12x12x55 mm (LxWxH) ZSFV-12
Form-fit adapter firkantet 14x14x55 mm (LxWxH) ZSFV-14
Form-fit adapter, flatt hode 8xø17x55 mm (WxøxH) ZSFF-08
Form-fit adapter, flatt hode 9xø12x55 mm (WxøxH) ZSFF-09
Form-fit adapter, flatt hode 10xø17x55 mm (WxøxH) ZSFF-10
Form-fit adapter, flatt hode 11xø14x55 mm (WxøxH) ZSFF-11
Form-fit adapter, flatt hode 14xø18x55 mm (WxøxH) ZSFF-14
Form-fit adapter,kilespor ø12x4x55 mm (øxBxH) ZSFK-12
Form-fit adapter,kilespor ø14x5x55 mm (øxBxH) ZSFK-14
Ledningsfarger:
1 = sort
2 = rød
Elektrisk installasjon